П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликтов интересов

«25» августа 2023 года                         № 08

г. Богданович

I. О рассмотрении уведомления о возникновении личной заинтересованности,

которая приводит или может привести к конфликту интересов

РЕШИЛИ: рекомендовать принять меры по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов, передать отдельные полномочия лица, осуществляющего

контрольные функции или руководство в отношении своего супруга другому

сотруднику, о чем следует издать приказ.